REQUERIMENTO Nº 039/2012

 			         Requeremos, na forma regimental e após ouvido o Plenário, seja encaminhado
expediente ao Supervisor da Unidade da SANESUL de Nioaque, Senhor Nilton Sérgio
Peixoto, solicitando a extensão da rede de água na Rua Nelso de Olivieira no Bairro Largo da
Baía, conforme esboço em anexo.

 				 Justificativa:

		                 Já são várias famílias que possuem suas casas na referida localidade, portanto
necessitam da extensão da rede de água  para que possam usufruir desse benefício, o qual é
primordial para suprir as necessidades básicas dos mesmos.

                                      Sala das Sessões em 20 de setembro de 2012.

                                      VER. JAIR RIBEIRO - PSDB